Termín deinstalace 30. 12.2024 - 15. 1. 2025

2.2 Místem plnění je náměstí Starosty Pavla v Kladně. Předběžné umístění Stánků, plotů a bran bude 
upřesněno/dohodnuto osobně na místě samém při započetí prací.

III. Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena za dílo činí 544 000,- Kč bez DPH (slov pětsetčtyřicetčtyřitisíce korun českých 
bez DPH) a je stanovena dle cenové nabídky Zhotovitele, která je Přílohou č. 1 smlouvy. 
Uvedená cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná s platností po celou dobu účinnosti této 
smlouvy.

3.2 Součástí sjednané ceny uvedené v odstavci 3.1 jsou i veškeré práce, poplatky a jiné náklady